



NYHETSREV

Till medlemmar i Brf Segeltorps Orangeri Februari 2020

Så här använder du din avfallskvarn

- Ta upp proppen i vasken. Stoppa ner matresterna i hålet.
- Sätt på kallvattenkranen och spola i vasken.
- Starta kvarnen genom att trycka ner proppen enligt instruktionen. Vänta på att de finfördelas och spolats iväg med avloppsvattnet – du hör när kvarnen är tom.
- Stäng av kvarnen genom att ta upp proppen.
- Spola vatten i ytterligare ca 15-20 sec för att skölja bort matrester och stäng sedan av vattenkranen.



OBS! Tänk på att finfördela matrester som är stora till mindre bitar, går lättare och snabbare att mala.

Följande bör inte malas i kvarnen:

Segt/rått fiskskinn, musselskal, grova köttben, stora mängder fett och senor, deg och långfibriga växter (ex rabarberblast, skär man det i lite mindre delar så fungerar det dock fint) då dessa typer av matrester antingen kan fastna eller försämra kvarnens funktion.

Avfallskvarnen kan mala nästan allt ditt organiska matavfall men ibland kan dålig lukt uppstå om matrester blir kvar i systemet. Det är viktigt att alltid spola kallt vatten före, under och efter användandet. På så sätt spolats finfördelade avfallsresterna bort utan att partiklar fastnar.

Om dålig lukt skulle uppstå så dela en citron eller annan citrusfrukt i mindre delar och mal ner dem i kvarnen.

Om något fastnar i kvarnen och den stannar, så har styrelsen ett speciellt verktyg för att ordna problemet. Vänd dig styrelsen så får du låna verktyget och instruktioner.

Läs mer på vår hemsida.

Gästparkering

Är till för medlemmarnas gäster och inget annat. Regelbunden eller längre parkering än 24 timmar är **inte** tillåten.

Följande platser är gästparkering:

Visirvägen: Plats 30 & 31

Hjälmvägen: Plats 43 & 44.

Sophanteringen

Vi ser att det fortfarande att det kastas en hel del sopor i våra sopbehållare som inte hör hemma där!

Föreningen arbetar aktivt med att få ner kostnaderna för sophanteringen och för en bättre miljö då de gynnar alla oss boende. Vi är tacksamma om vi alla respekterar detta och hjälps åt!

Kasta därför inte kartonger, plast, glas, metall, tidningar eller annat som inte ska vara i våra hushållssopor. Detta går att återvinna. Släng inget annat än torra sopor i våra behållare.

Se vår hemsida för närmste återvinningstation!

Utemiljön

Det är inte tillåtet att slänga cigarettfimpar och snus på marken runt våra hus och parkeringen!

Ser inte trevligt ut för gäster eller för eventuella köpare som kommer på besök. Det finns askkoppar vid varje husentré där man även kan slänga sitt snus. Vänligen se till att använda dem så får vi ett mycket trevligare område.

Innemiljö

Tänk på att det inte är tillåtet att förvara barnvagnar, pulkor, kartonger eller ställa sopåsar etc. i trapphusen.

Laddstolpar/Motorvärmare

Nu har motor/laddstolpar installerats på våra parkeringar. Totalt blev det 12 platser fördelat på våra två parkeringsområden.

Det är bra att vi nu kan erbjuda våra medlemmar att kunna ladda bilen hemma, är både bra för miljön, enkelt och bekvämt.

Om efterfrågan ökar och någon hyr en plats med stolpe som de ej använder kan man bli tvungen att byta plats.

Följande platser har motor/laddstolpar:
Visirvägen: 26, 27, 34, 35, 36, 37
Hjälmvägen: 51, 52, 54, 55, 56, 57

Värmecentralerna

Styrelsen arbetar med frågan ang. ombyggnad av dessa pga. att de inte fungerar som de ska.

Vi håller på att förhandla med bolaget som installerat dem för att försöka få dem att stå för kostnaden av ombyggnaden. Som ett första steg i att få ordning på systemet har alla expansionskärl, som konstaterats för små, blivit ersatta med större vilket resulterat i ett stabilare tryck och flöde i värmesystemet. Även filter i cirkulationssystemet har rengjorts. Vi behöver nu se hur systemet fungerar innan vi kan vara säkra på att det inte behöver göras ytterligare åtgärder.

Kontakt med styrelsen:

Detta kan du göra genom att skicka ett e-brev till info@segeltorpsorangeri.se från din mail eller från vår hemsida.